98 Tel. +32 (0)56 42 22 02 Fax +32 (0)56 42 22 05 info@cgk-group.com
Groupe 1.7 : Pieds de machine
B1. Produits
synthétiques
Produits standard
99Tel. +32 (0)56 42 22 02 Fax +32 (0)56 42 22 05 info@cgk-group.com
En polyamide - sans
trous de fixation au sol

17.060 60 48 1000 NON
17.080 80 68 1000 OUI
17.100 100 88 1000 OUI
17.120 120 108 1000 OUI
En polyamide - avec trous
de fixation au sol - en D =
80, 100 ou 120 mm
Pieds ajustables
Nous vous offrons un assortiment unique de pieds ajustables à
composer vous-mêmes. Vous pouvez monter chaque base avec
un vérin à boule quelconque.
* Les disques antidérapant en caoutchouc ont une dureté de 70°
Shore
ART. NR. D Charge Trous de
mm daN fixation
17.030ST 30 3000 NON
17.040ST 40 3000 NON
17.050ST 50 3000 NON
17.060ST 60 3000 NON
17.080ST 80 3000 NON
17.100ST 100 3000 NON
17.120ST 120 3000 NON
Pieds ajustables
Nous vous offrons un assortiment unique de pieds ajustables à
composer vous-mêmes. Vous pouvez monter chaque base
avec un vérin à boule quelconque.
* Les disques antidérapant en caoutchouc ont une dureté de
70° Shore
Pied ajustable en
acier galvanisé D = 30,
40, 50, 60, 80, 100 ou
120 mm
Les pieds avec D = 80, 100
ou 120 mm peuvent être
équipés de trous pour
fixation au sol
Pieds: en acier - alliage de zinc de haute qualité
INOX AISI 304 D Charge Trous de
ART. NR. mm da/N fixation
17.030RVS 30 3000 NON
17.040RVS 40 3000 NON
17.050RVS 50 3000 NON
17.060RVS 60 3000 NON
17.080RVS 80 3000 NON
17.100RVS 100 3000 NON
17.120RVS 120 3000 NON Pieds en inox D = 30, 40, 50, 60, 80, 100 ou 120 mm
Pieds ajustables
Nous vous offrons un assortiment unique de pieds ajustables à
composer vous-mêmes. Vous pouvez monter chaque base
avec un vérin à boule quelconque.
* Les disques antidérapant en caoutchouc ont une dureté de
70° Shore
100 Tel. +32 (0)56 42 22 02 Fax +32 (0)56 42 22 05 info@cgk-group.com
Pieds ajustables - à composer vous-mêmes
Vérin en acier galvanisé
M L SW M L SW
ART. NR. mm mm mm ART. NR mm mm mm
17.M08X040.VERZ 8 40 14 17.M16X125.VERZ 16 125 17
17.M08X080.VERZ 8 80 14 17.M16X150.VERZ 16 150 17
17.M10X045.VERZ 10 45 14 17.M16X200.VERZ 16 200 17
17.M10X070.VERZ 10 70 14 17.M20X085.VERZ 20 85 22
17.M10X090.VERZ 10 90 14 17.M20X100.VERZ 20 100 22
17.M10X125.VERZ 10 125 14 17.M20X125.VERZ 20 125 22
17.M12X045.VERZ 12 45 14 17.M20X150.VERZ 20 150 22
17.M12X066.VERZ 12 66 14 17.M20X200.VERZ 20 200 22
17.M12X100.VERZ 12 100 14 17.M24X085.VERZ 24 85 17*
17.M12X125.VERZ 12 125 14 17.M24X100.VERZ 24 100 17*
17.M12X150.VERZ 12 150 14 17.M24X125.VERZ 24 125 17*
17.M16X066.VERZ 16 66 17 17.M24X150.VERZ 24 150 17*
17.M16X100.VERZ 16 100 17 17.M24X200.VERZ 24 200 17*
Vérins
Nous vous offrons une grande variété de vérins en
acier et en inox à composer avec les bases (que
vous trouverez sur la page précédente).
Matière
Les vérins à boule et les écrous sont fabriqués en
acier zingué ou en inox. Livré avec écrou assorti.
M L SW
ART. NR. mm mm mm
17.M08X040.RVS 8 40 14
17.M08X080.RVS 8 80 14
17.M10X045.RVS 10 45 14
17.M10X070.RVS 10 70 14
17.M10X090.RVS 10 90 14
17.M10X125.RVS 10 125 14
17.M12X045.RVS 12 45 14
17.M12X066.RVS 12 66 14
17.M12X100.RVS 12 100 14
17.M12X125.RVS 12 125 14
17.M12X150.RVS 12 150 14
17.M16X066.RVS 16 66 17
17.M16X100.RVS 16 100 17
17.M16X125.RVS 16 125 17
17.M16X150.RVS 16 150 17
17.M16X200.RVS 16 200 17
17.M20X085.RVS 20 85 22
17.M20X100.RVS 20 100 22
17.M20X125.RVS 20 125 22
17.M20X150.RVS 20 150 22
17.M20X200.RVS 20 200 22
17.M24X085.RVS 24 85 17*
17.M24X100.RVS 24 100 17*
17.M24X125.RVS 24 125 17*
17.M24X150.RVS 24 150 17*
17.M24X200.RVS 24 200 17*
Vérin en inox AISI 304
101Tel. +32 (0)56 42 22 02 Fax +32 (0)56 42 22 05 info@cgk-group.com
Pieds ajustables
Embout carré à insérer

17,V40X3,0/M12 40 x 40 M12 40 34,5 43 35 600
17,V40X3,0/M16 épaisseur 3,0 M16 40 34,5 43 35 600
17,V40X3,0/M20 M20 40 34,5 43 35 600
17.V50X1,5/M12 50 x 50 M12 50 47,5 55 44 1000
17.V50X1,5/M16 épaisseur 1,5 M16 50 47,5 55 44 1000
17.V50X1,5/M20 M20 50 47,5 55 44 1000
17.V50X2,0/M12 50 x 50 M12 50 46,5 55 44 1000
17.V50X2,0/M16 épaisseur 2,0 M16 50 46,5 55 44 1000
17.V50X2,0/M20 M20 50 46,5 55 44 1000
17.V50X2,5/M12 50 x 50 M12 50 45,5 55 44 1000
17.V50X2,5/M16 épaisseur 2,5 M16 50 45,5 55 44 1000
17.V50X2,5/M20 M20 50 45,5 55 44 1000
17.V50X3,0/M12 50 x 50 M12 50 44,5 55 44 1000
17.V50X3,0/M16 épaisseur 3,0 M16 50 44,5 55 44 1000
17.V50X3,0/M20 M20 50 44,5 55 44 1000
17.V60X2.0/M16 60 x 60 M16 60 56,5 55 45 1000
17.V60X2,0/M20 épaisseur 2,0 M20 60 56,5 55 45 1000
17.V60X3.0/M16 60 x 60 M16 60 52,5 55 45 1000
17.V60X3,0/M20 épaisseur 4,0 M20 60 52,5 55 45 1000
102 Tel. +32 (0)56 42 22 02 Fax +32 (0)56 42 22 05 info@cgk-group.com
Pieds ajustables
Embout rond à insérer